PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-THLL

Uông Bí, ngày 03 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 11 năm 2018
I. Trọng tâm
1. Thi đua dạy tốt - Học tốt chào mừng kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
2. Tổ chức thao giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

3. Tiếp tục tổ chức kiểm tra công tác của các giáo viên, nhân viên, công tác bán trú, hoạt động sư phạm của giáo viên, việc chấp hành quy định dạy thêm, học thêm.
         4. Tổ chức chuyên đề Cấp tổ: Toán lớp 1; Cấp trường: Mỹ thuật lớp 3.
II. Lịch cụ thể
	NGÀY
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	01-30/112018
	Toàn trường tiếp tục học theo đúng chương trình thời khóa biểu
	Toàn trường

	Tiếp tục thực hiện tốt mọi nền nếp nội quy trường lớp.
	Toàn trường

	Thực hiện tốt Kỉ luật, kỉ cương đạo đức công vụ.
	CBGVNV

	Tiếp tục học BDTX Module TH 16
	GV toàn trường

	01/11/2018
	- Đón đoàn kiểm tra của PGD&ĐT kiểm tra trách nhiệm của Hiệu trưởng, kiểm tra công tác xây dựng trường Chuẩn quốc gia .
	BGH, các TTCM, TPT

	06/11/2018- 19/11/2018
	Thao giảng mỗi đ/c 1 tiết chào mừng 20/11
	GV toàn trường

	07/11/2018
	Tổ chức kiểm tra GKI môn Toán, Tiếng Việt lớp 4,5.
	HĐ coi KT

	09/11/2018
	Chấm bài GKI.
	HĐ chấm KT
	Chiều

	12/11/2018
	Đoàn UBND tỉnh kiểm tra trường CQG

	BGH, nhóm trưởng
nhóm MC
	THQT

	19/11/2018
	Thi Văn nghệ
	HS các lớp trong toàn trường
	7h30

	20/11/2018
	T/c mít tinh KN 20/11 vào ngày 20/11
	GV, HS toàn trường
	7h30-9h30

	Ngày 23, 24, 25/11/2018
	Thi Bóng đá cấp trường vào
	Đ/c Lâm Trang

	Đầu tháng 11
	Phối hợp Trạm Y tế khám sức khỏe đầu năm cho học sinh toàn trường
	Đ/c Son

	16/11/2018

	Tổ chức Chuyên đề cấp tổ Toán lớp 1
	GV tổ 1

	23/11/2018
	Tổ chức Chuyên đề Mĩ thuật lớp 3 cấp trường
	Đ/c Biên dạy; đ.c Nhung viết BC

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH(c/đ);
- Các tổ trưởng TCM, TVP(t/h);

	- Hòm thư nội bộ trường(Gv t/h);

- Lưu: VT.

	Lại Thị Thanh Linh

1
PAGE
ơ